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Konkurs wiedzy historycznej o ziemi bielskiej

Uczniowie sześciu szkół wzięli udział w piątej edycji Powiatowego
Konkursu Historycznego „Powiat bielski – moja mała ojczyzna”.
Konkurs zorganizowała Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. Władysława
Wysockiego w Bielsku Podlaskim wraz z Muzeum Obojga Narodów –
Oddziałem Muzeum Podlaskiego.

Szesnastu uczniów stanęło w konkursowe szranki 20 marca 2024 roku. Byli to
reprezentanci Szkoły Podstawowej nr  2 im. kpt. Władysława Wysockiego  w
Bielsku Podlaskim, Szkoły Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku
Podlaskim, Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  w Łubinie Kościelnym,
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  w Holonkach, Szkoły Podstawowej im.
Jana Pawła II w Boćkach oraz Szkoły Podstawowej z Dodatkową Nauką Języka
Białoruskiego w Orli.

Uczestnicy konkursu zmierzyli się z pisemnym testem wiedzy, który dotyczył
historii Bielska Podlaskiego oraz ziemi bielskiej. Po napisanym teście odbyło
się spotkanie z przedstawicielami Fundacji Ochrony Dziedzictwa Ziemi
Bielskiej: Barbarą Babulewicz  i Anatolem Lewczukiem, którzy opowiedzieli o
działalności fundacji oraz ciekawostkach historii ziemi bielskiej.

Najlepsze wyniki w konkursie uzyskali: 1. miejsce – Damian Niewiński (SP 2
Bielsk Podlaski), 2. miejsce: Julian Bazyluk (SP 5 Bielsk Podlaski) i Antoni
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Dmitruk (SP Boćki), 3. miejsce: Jakub Krzyworzeka (SP 5 Bielsk Podlaski) i
Hubert Ostaszewski (SP 2 Bielsk Podlaski).

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy oraz nagrody książkowe.
Nagrody zostały ufundowane przez: Miasto Bielsk Podlaski, Muzeum Podlaskie
w Białymstoku oraz Szkołę Podstawową nr 2 im. kpt. W. Wysockiego w Bielsku
Podlaskim. Nagrody wręczyli: kierownik Referatu Oświaty i Kultury Urzędu
Miasta Bielsk Podlaski Urszula Wiesiełowska oraz kierownik Muzeum Obojga
Narodów w Bielsku Podlaskim Magdalena Angielczyk. 

Celem organizowanego cyklicznie konkursu jest zainteresowanie historią
powiatu bielskiego młodzieży szkół podstawowych oraz poszerzanie i
popularyzowanie wiedzy o małej ojczyźnie.

Wydarzenie odbyło się 20.3.2024
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